
12-13.01.2023 г. Новотроицк 50м.     электронная система "MARATHON-ELECTRO"

100 м плавание в классических ластах женщины 2008г.р. и старше

1  Фомина Ольга                05 мс СШ "Надежда" Орск            00.52,63  кмс Симакова И.П.

2  Перцева Екатерина       08 I СШ "Олимп"    Новотроицк 00.53,55  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.

3  Мартынова Алена         08 I СШ "Олимп"    Новотроицк 00.54,82  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.

4 Аракелян Ангелина       08 кмс СШ "Надежда" Орск            00.55,39  I Сидорова О.В.

5 Падалко Анжела            07 I СШ "Олимп"    Новотроицк 00.55,69  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.

6 Иманбаева Гаухар        07 I СШ "Олимп"    Новотроицк 00.56,31  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.

7 Рыбакова Виктория       08 I СШ "Олимп"    Новотроицк 00.56,51  I Андреева Ю.А., Киселева А.А.

8 Винговатова Олеся       07 II СШ "Надежда" Орск            00.58,69  II Абелова О.М.

9 Куанбаева Алина          08 I СШ "Олимп"    Новотроицк 00.58,71  II Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

10 Муллагалиева Эльвира 08 I СШ "Олимп"    Новотроицк 01.02,45  III Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

11 Сатпаева Дарина          08 III СШ "Надежда" Орск            01.06,35  III Абелова О.М.

100 м плавание в классических ластах женщины 2006-2009г.р.

1 Перцева Екатерина       08 I СШ "Олимп"    Новотроицк 00.53,55  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.

2 Мартынова Алена         08 I СШ "Олимп"    Новотроицк 00.54,82  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.

3 Юрченко Наталья          09 I СШ "Надежда" Орск            00.55,00  I Абелова О.М.

4 Аракелян Ангелина       08 кмс СШ "Надежда" Орск            00.55,39  I Сидорова О.В.

5 Падалко Анжела            07 I СШ "Олимп"    Новотроицк 00.55,69  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.

6 Иманбаева Гаухар        07 I СШ "Олимп"    Новотроицк 00.56,31  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.

7 Рыбакова Виктория       08 I СШ "Олимп"    Новотроицк 00.56,51  I Андреева Ю.А., Киселева А.А.

8 Васецкая Анна               09 I СШ "Олимп"    Новотроицк 00.58,55  II Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

9 Винговатова Олеся       07 II СШ "Надежда" Орск            00.58,69  II Абелова О.М.

10 Куанбаева Алина          08 I СШ "Олимп"    Новотроицк 00.58,71  II Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

Кубок области по подводному спорту (группа спортивных дисциплин: плавание в классических ластах)

Итоговый протокол

Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области

Федерация подводного спорта Оренбургской области

Комитет по физической культуре и спорту а.м.о.г. Новотроицк

Муниципальное автономное учреждение "Спортивная школа "Олимп"



11 Лиходедова Виктория   09 II СШ "Надежда" Орск            00.58,80  II Абелова О.М.

12 Букембаева София        09 II СШ "Надежда" Орск            01.00,83  II Абелова О.М.

13 Юдченко Яна                  09 III СШ "Надежда" Орск            01.01,90  III Сидорова О.В.

14 Муллагалиева Эльвира 08 I СШ "Олимп"    Новотроицк 01.02,45  III Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

15 Сухолитко Полина         09 III СШ "Олимп"    Новотроицк 01.03,14  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.

16 Гусева Анна                   09 II СШ "Олимп"    Новотроицк 01.03,45  III Андреева Ю.А., Павлова О.А.

17 Праздничных Ангелина 09 II СШ "Олимп"    Новотроицк 01.05,13  III Андреева Ю.А., Павлова О.А.

18 Горбунова Вероника     09 III СШ "Олимп"    Новотроицк 01.05,57  III Андреева Ю.А., Киселева А.А.

19 Жукова Алеся               09 юнош СШ "Олимп"    Новотроицк 01.05,82  III Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

20 Сатпаева Дарина          08 III СШ "Надежда" Орск            01.06,35  III Абелова О.М.

Кенжигалиева Аделина 10 II СШ "Олимп"    Новотроицк 00.58,84  II вк Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Филиппова Анна            11 II СШ "Олимп"    Новотроицк 00.59,49  II вк Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Гридина Анастасия       10 II СШ "Олимп"    Новотроицк 00.59,51  II вк Красиков В.Е., Киселева А.А.

Швалева Елизавета      12 II СШ "Олимп"    Новотроицк 01.00,41  II вк Красиков В.Е.,Киселева А.А.

Омельченко Дарья        10 II СШ "Надежда" Орск            01.00,55  II вк Абелова О.М.

Кубышкина Анастасия  10 III СШ "Олимп"    Новотроицк 01.02,57  III вк Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Зуйкова Екатерина        11 III СШ "Олимп"    Новотроицк 01.04,00  III вк Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Зубкова Елизаевта       11 юнош СШ "Олимп"    Новотроицк 01.05,34  III вк Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Терентьева Анастасия 10 III СШ "Олимп"    Новотроицк 01.07,23  III вк Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Павлова Надежда          13 юнош СШ "Надежда" Орск            01.07,87 1юн вк Абелова О.М.

Павлова Милана            10 III СШ "Надежда" Орск            01.08,16 1юн вк Абелова О.М.

100 м плавание в классических ластах мужчины 2008г.р. и старше

1  Иванов Андрей              05 кмс СШ "Надежда"  Орск               00.44,84  кмс Абелова О.М.

2  Мутылов Валерий           05 кмс СШ "Надежда"  Орск               00.45,52  кмс Абелова О.М.

3  Дорохин Георгий             05 кмс СШ "Надежда"  Орск               00.46,31  кмс Абелова О.М.

4 Марунин Иван                 07 I СШ "Надежда"  Орск               00.47,82  I Сидорова О.В.

5 Рузов Илья                      05 I СШ "Олимп"     Новотроицк   00.48,25  I Андреева Ю.А., Ефимова И.И.

6 Криворучко Егор             06 кмс СШ "Олимп"     Новотроицк   00.48,38  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.

7 Иганшин Данила             06 кмс СШ "Надежда"  Орск               00.48,85  I Симакова И.П.

8 Шулайкин Константин   05 кмс СШ "Надежда"  Орск               00.48,88  I Абелова О.М.



9 Фахрутдинов Данияр     05 I СШ "Надежда"  Орск               00.49,02  I Абелова О.М.

10 Туктагулов Вильдан       05 I СШ "Надежда"  Орск               00.49,17  I Абелова О.М.

11 Буянкин Матвей              08 I СШ "Авангард" Орск               00.49,47  I Шнайдер В.И.

12 Сайфуллин Рияз              08 I СШ "Надежда"  Орск               00.49,61  I Сидорова О.В.

13 Щербаков Антон             04 I СШ "Олимп"     Новотроицк   00.50,19  I Андреева Ю.А., Киселева А.А.

14 Иванов Алексей             07 I СШ "Надежда"  Орск               00.50,63  I Абелова О.М.

15 Давыдов Дмитрий         02 I СШ "Олимп"     Новотроицк   00.51,00  II Андреева Ю.А., Ефимова И.И.

16 Нуржанов Рахат             04 I СШ "Олимп"     Новотроицк   00.51,07  II Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

17 Вахонин Максим             07 II СШ "Надежда"  Орск               00.51,46  II Абелова О.М.

18 Медведь Данила             06 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.51,66  II Андреева Ю.А., Павлова О.А.

19 Гадельшин Артем           07 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.51,94  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.

20 Насыров Виктор             08 I СШ "Надежда"  Орск               00.52,66  II Абелова О.М.

21 Ишков Алексей               07 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.52,69  II Андреева Ю.А., Киселева А.А.

22 Кашпанов Аскар             06 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.52,94  II Андреева Ю.А., Ефимова И.И.

23 Коваленко Михаил          07 II СШ "Надежда"  Орск               00.53,01  II Симакова И.П.

24 Колесов Максим             08 кмс СШ "Надежда"  Орск               00.53,06  II Сидорова О.В.

25 Гусев Егор                       06 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.53,22  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.

26 Петров Сергей                07 II СШ "Надежда"  Орск               00.53,38  II Абелова О.М.

27 Хрущ Олег                        07 II СШ "Надежда"  Орск               00.53,52  II Сидорова О.В.

28 Стрельцов Денис           06 II СШ "Надежда"  Орск               00.53,62  II Абелова О.М.

29 Селин Дмитрий               08 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.53,80  II Андреева Ю.А., Киселева А.А.

30 Ясаков Эмиль                 06 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.53,80  II Андреева Ю.А., Ефимова И.И.

31 Нигматуллин Матвей     08 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.53,87  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.

32 Любимов Николай           07 II СШ "Надежда"  Орск               00.53,88  II Абелова О.М.

33 Акимов Роман                 07 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.53,93  II Андреева Ю.А.

34 Крива Владимир             07 II СШ "Надежда"  Орск               00.53,94  II Симакова И.П.

35 Житков Евгений             07 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.54,24  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.

36 Мажирин Михаил             07 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.54,32  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.

37 Бугаенко Павел               08 II СШ "Надежда"  Орск               00.54,44  II Симакова И.П.

38 Шестопалов Егор            08 II СШ "Надежда"  Орск               00.54,62  II Сидорова О.В.

39 Ганечкин Егор                  08 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.54,74  II Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.



40 Гречко Кирилл                 08 II СШ "Надежда"  Орск               00.55,37  II Абелова О.М.

41 Лаврик Никита                07 II СШ "Надежда"  Орск               00.55,61  II Абелова О.М.

42 Левченко Александр      06 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.55,64  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.

43 Колисникович Глеб        07 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.55,87  III Андреева Ю.А., Киселева А.А.

44 Абдрахимов Роман        08 III СШ "Олимп"     Новотроицк   00.56,01  III Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

45 Кудрявцев Дмитрий      08 III СШ "Надежда"  Орск               00.56,26  III Абелова О.М.

46 Годяцкий Илья                08 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.56,44  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.

47 Онищенко Павел             06 III СШ "Надежда"  Орск               00.56,47  III Абелова О.М.

48 Видин Максим                 07 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.56,48  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.

49 Кадаев Тимур                 07 III СШ "Олимп"     Новотроицк   00.56,96  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.

50 Шапиро Матвей              08 III СШ "Олимп"     Новотроицк   00.57,34  III Андреева Ю.А., Павлова О.А.

51 Школьный Виктор           08 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.58,61  III Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

52 Борзенков Роман            08 III СШ "Олимп"     Новотроицк   00.59,03  III Андреева Ю.А., Павлова О.А.

53 Шабаев Александр         06 III СШ "Олимп"     Новотроицк   00.59,77  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Фролов Тимофей            03 мс СК                     Екатеринбург 00.49,53  I вк Андреева Ю.А.

100 м плавание в классических ластах мужчины 2006-2009г.р.

1 Марунин Иван                 07 I СШ "Надежда"  Орск               00.47,82  I Сидорова О.В.

2 Криворучко Егор             06 кмс СШ "Олимп"     Новотроицк   00.48,38  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.

3 Иганшин Данила             06 кмс СШ "Надежда"  Орск               00.48,85  I Симакова И.П.

4 Яковлев Артем              09 I СШ "Надежда"  Орск               00.49,35  I Сидорова О.В.

5 Буянкин Матвей              08 I СШ "Авангард" Орск               00.49,47  I Шнайдер В.И.

6 Сайфуллин Рияз              08 I СШ "Надежда"  Орск               00.49,61  I Сидорова О.В.

7 Иванов Алексей             07 I СШ "Надежда"  Орск               00.50,63  I Абелова О.М.

8 Вахонин Максим             07 II СШ "Надежда"  Орск               00.51,46  II Абелова О.М.

9 Медведь Данила             06 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.51,66  II Андреева Ю.А., Павлова О.А.

10 Гадельшин Артем           07 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.51,94  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.

11 Насыров Виктор             08 I СШ "Надежда"  Орск               00.52,66  II Абелова О.М.

12 Ишков Алексей               07 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.52,69  II Андреева Ю.А., Киселева А.А.

13 Кашпанов Аскар             06 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.52,94  II Андреева Ю.А., Ефимова И.И.

14 Коваленко Михаил          07 II СШ "Надежда"  Орск               00.53,01  II Симакова И.П.



15 Колесов Максим             08 кмс СШ "Надежда"  Орск               00.53,06  II Сидорова О.В.

16 Гусев Егор                       06 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.53,22  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.

17 Петров Сергей                07 II СШ "Надежда"  Орск               00.53,38  II Абелова О.М.

18 Хрущ Олег                        07 II СШ "Надежда"  Орск               00.53,52  II Сидорова О.В.

19 Кучеров Дмитрий           09 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.53,54  II Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

20 Стрельцов Денис           06 II СШ "Надежда"  Орск               00.53,62  II Абелова О.М.

21 Селин Дмитрий               08 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.53,80  II Андреева Ю.А., Киселева А.А.

22 Ясаков Эмиль                 06 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.53,80  II Андреева Ю.А., Ефимова И.И.

23 Нигматуллин Матвей     08 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.53,87  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.

24 Любимов Николай           07 II СШ "Надежда"  Орск               00.53,88  II Абелова О.М.

25 Акимов Роман                 07 II СК                     Екатеринбург 00.53,93  II Андреева Ю.А.

26 Крива Владимир             07 II СШ "Надежда"  Орск               00.53,94  II Симакова И.П.

27 Житков Евгений             07 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.54,24  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.

28 Мажирин Михаил             07 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.54,32  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.

29 Селиверстов Лев           09 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.54,41  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.

30 Бугаенко Павел               08 II СШ "Надежда"  Орск               00.54,44  II Симакова И.П.

31 Шестопалов Егор            08 II СШ "Надежда"  Орск               00.54,62  II Сидорова О.В.

32 Ганечкин Егор                  08 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.54,74  II Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

33 Гречко Кирилл                 08 II СШ "Надежда"  Орск               00.55,37  II Абелова О.М.

34 Лаврик Никита                07 II СШ "Надежда"  Орск               00.55,61  II Абелова О.М.

35 Левченко Александр      06 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.55,64  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.

36 Ветров Артем                 09 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.55,69  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.

37 Колисникович Глеб        07 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.55,87  III Андреева Ю.А., Киселева А.А.

38 Абдрахимов Роман        08 III СШ "Олимп"     Новотроицк   00.56,01  III Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

39 Камзин Егор                     09 III СШ "Надежда"  Орск               00.56,04  III Сидорова О.В.

40 Кудрявцев Дмитрий      08 III СШ "Надежда"  Орск               00.56,26  III Абелова О.М.

41 Годяцкий Илья                08 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.56,44  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.

42 Онищенко Павел             06 III СШ "Надежда"  Орск               00.56,47  III Абелова О.М.

43 Видин Максим                 07 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.56,48  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.

44 Шепельков Егор              09 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.56,53  III Андреева Ю.А., Павлова О.А.

45 Кадаев Тимур                 07 III СШ "Олимп"     Новотроицк   00.56,96  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.



46 Шапиро Матвей              08 III СШ "Олимп"     Новотроицк   00.57,34  III Андреева Ю.А., Павлова О.А.

47 Школьный Виктор           08 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.58,61  III Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

48 Борзенков Роман            08 III СШ "Олимп"     Новотроицк   00.59,03  III Андреева Ю.А., Павлова О.А.

49 Аншаков Степан             09 III СШ "Олимп"     Новотроицк   00.59,52  III Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

50 Шабаев Александр         06 III СШ "Олимп"     Новотроицк   00.59,77  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.

51 Болгов Богдан                 09 III СШ "Олимп"     Новотроицк   01.00,37 1юн Красиков В.Е., Красикова Е.А.

52 Артомонов Матвей        09 III СШ "Олимп"     Новотроицк   01.00,54 1юн Красиков В.Е., Красикова Е.А.

53 Тамаров Матвей             09 III СШ "Олимп"     Новотроицк   01.02,12 1юн Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

54 Кангазеев Александр     09 III СШ "Надежда"  Орск               01.02,30 1юн Абелова О.М.

55 Лысаков Матвей             09 юнош СШ "Олимп"     Новотроицк   01.02,50 1юн Андреева Ю.А., Киселева А.А.

56 Бородин Никита              09 III СШ "Олимп"     Новотроицк   01.02,53 1юн Андреева Ю.А., Павлова О.А.

57 Левченко Денис              09 юнош СШ "Олимп"     Новотроицк   01.07,21 2юн Красиков В.Е., Красикова Е.А.

58 Горяйнов Игорь              09 юнош СШ "Надежда"  Орск               01.07,57 2юн Абелова О.М.

59 Абдрахимов Владислав 09 юнош СШ "Олимп"     Новотроицк   01.09,86 2юн Андреева Ю.А., Киселева А.А.

60 Мерзляков Андрей          09 юнош СШ "Олимп"     Новотроицк   01.16,45 3юн Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

Шелемотов Александр  10 III СШ "Олимп"     Новотроицк   00.57,33  III вк Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Егоров Дмитрий              10 III СШ "Надежда"  Орск               00.57,42  III вк Сидорова О.В.

Томин Тимур                   10 III СШ "Олимп"     Новотроицк   00.57,96  III вк Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

Морозов Александр        10 юнош СШ "Олимп"     Новотроицк   01.01,12 1юн вк Андреева Ю.А., Киселева А.А.

Сукачевский Семен        10 III СШ "Олимп"     Новотроицк   01.02,04 1юн вк Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Толстенко Кирилл           11 юнош СШ "Олимп"     Новотроицк   01.02,71 1юн вк Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

Тютрин Максим               10 юнош СШ "Олимп"     Новотроицк   01.02,88 1юн вк Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

Тимачев Кирилл             10 юнош СШ "Олимп"     Новотроицк   01.03,01 1юн вк Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Обогрелов Вадим           10 юнош СШ "Олимп"     Новотроицк   01.04,75 1юн вк Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Стибунов Игорь              11 юнош СШ "Олимп"     Новотроицк   01.06,07  2юн вк Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Мотякин Егор                   12 юнош СШ "Надежда"  Орск               01.06,45  2юн вк Сидорова О.В.

Уляхин Никита                12 юнош СШ "Надежда"  Орск               01.07,35 2юн вк Сидорова О.В.

Лопарев Кирилл              10 юнош СШ "Надежда"  Орск               01.07,44  2юн вк Абелова О.М.

Аракелян Артур              11 юнош СШ "Надежда"  Орск               01.07,74  2юн вк Сидорова О.В.

Перунов Семен               09 II СШ "Олимп"     Новотроицк       дк    Красиков В.Е., Красикова Е.А.



400 м плавание в классических ластах женщины 2008г.р. и старше

1  Фомина Ольга               05 мс СШ "Надежда" Орск            04.04,96  кмс Симакова И.П.

2  Перцева Екатерина      08 I СШ "Олимп"    Новотроицк 04.18,78  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.

3  Мартынова Алена        08 I СШ "Олимп"    Новотроицк 04.19,21  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.

4 Аракелян Ангелина      08 кмс СШ "Надежда" Орск            04.21,73  I Сидорова О.В.

5 Падалко Анжела           07 I СШ "Олимп"    Новотроицк 04.23,23  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.

6 Рыбакова Виктория      08 I СШ "Олимп"    Новотроицк 04.28,14  I Андреева Ю.А., Киселева А.А.

7 Куанбаева Алина         08 I СШ "Олимп"    Новотроицк 04.32,84  II Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

8 Винговатова Олеся     07 II СШ "Надежда" Орск            04.53,93  III Абелова О.М.

9 Сатпаева Дарина         08 III СШ "Надежда" Орск            05.41,22 2юн Абелова О.М.

400 м плавание в классических ластах женщины 2006-2009г.р. и старше

1 Перцева Екатерина      08 I СШ "Олимп"    Новотроицк 04.18,78  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.

2 Мартынова Алена        08 I СШ "Олимп"    Новотроицк 04.19,21  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.

3 Аракелян Ангелина      08 кмс СШ "Надежда" Орск            04.21,73  I Сидорова О.В.

4 Падалко Анжела           07 I СШ "Олимп"    Новотроицк 04.23,23  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.

5 Рыбакова Виктория      08 I СШ "Олимп"    Новотроицк 04.28,14  I Андреева Ю.А., Киселева А.А.

6 Юрченко Наталья         09 I СШ "Надежда" Орск            04.29,01  II Абелова О.М.

7 Куанбаева Алина         08 I СШ "Олимп"    Новотроицк 04.32,84  II Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

8 Лиходедова Виктория  09 II СШ "Надежда" Орск            04.47,91  III Абелова О.М.

9 Васецкая Анна              09 I СШ "Олимп"    Новотроицк 04.49,14  III Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

10 Букембаева София      09 II СШ "Надежда" Орск            04.52,76  III Абелова О.М.

11 Винговатова Олеся     07 II СШ "Надежда" Орск            04.53,93  III Абелова О.М.

12 Сатпаева Дарина         08 III СШ "Надежда" Орск            05.41,22 2юн Абелова О.М.

Гридина Анастасия      10 II СШ "Олимп"    Новотроицк 04.44,87  II вк Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Кубышкина Анастасия 10 III СШ "Олимп"    Новотроицк 04.51,57  III вк Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Омельченко Дарья       10 II СШ "Надежда" Орск            04.54,31  III вк Абелова О.М.

Зуйкова Екатерина      11 III СШ "Олимп"    Новотроицк     ну вк Красиков В.Е., Красикова Е.А.



400 м плавание в классических ластах мужчины 2008г.р. и старше

1  Иганшин Данила           06 кмс СШ "Надежда" Орск            03.48,56  кмс Симакова И.П.

2  Иванов Андрей             05 кмс СШ "Надежда" Орск            03.49,11  кмс Абелова О.М.

3  Мутылов Валерий         05 кмс СШ "Надежда" Орск            03.55,82  I Абелова О.М.

4 Брыксин Даниил            07 I СШ "Олимп"    Новотроицк 04.00,88  I Андреева Ю.А., Павлова О.А.

5 Гадельшин Артем 07 II СШ "Олимп"    Новотроицк 04.09,23  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.

6 Гусев Егор                     06 II СШ "Олимп"    Новотроицк 04.12,38  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.

7 Хрущ Олег                      07 II СШ "Надежда" Орск            04.17,43  II Сидорова О.В.

8 Насыров Виктор            08 I СШ "Надежда" Орск            04.19,55  II Абелова О.М.

9 Бугаенко Павел             08 II СШ "Надежда" Орск            04.19,89  II Симакова И.П.

10 Дорохин Георгий           05 кмс СШ "Надежда" Орск            04.20,51  II Абелова О.М.

11 Вахонин Максим            07 II СШ "Надежда" Орск            04.24,23  II Абелова О.М.

12 Житков Евгений           07 II СШ "Олимп"    Новотроицк 04.24,75  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.

13 Абдрахимов Роман       08 III СШ "Олимп"    Новотроицк 04.28,07  III Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

14 Колисникович Глеб       07 II СШ "Олимп"    Новотроицк 04.29,97  III Андреева Ю.А., Киселева А.А.

15 Ишков Алексей             07 II СШ "Олимп"    Новотроицк 04.33,18  III Андреева Ю.А., Киселева А.А.

16 Стрельцов Денис          06 II СШ "Надежда" Орск            04.33,84  III Абелова О.М.

17 Любимов Николай         07 II СШ "Надежда" Орск            04.34,41  III Абелова О.М.

18 Иванов Алексей           07 I СШ "Надежда" Орск            04.34,43  III Абелова О.М.

19 Фахрутдинов Данияр   05 I СШ "Надежда" Орск            04.34,71  III Абелова О.М.

20 Видин Максим                07 II СШ "Олимп"    Новотроицк 04.35,37  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.

21 Онищенко Павел           06 III СШ "Надежда" Орск            04.37,71  III Абелова О.М.

22 Гречко Кирилл               08 II СШ "Надежда" Орск            04.38,18  III Абелова О.М.

23 Борзенков Роман          08 III СШ "Олимп"    Новотроицк 04.38,64  III Андреева Ю.А., Павлова О.А.

24 Петров Сергей               07 II СШ "Надежда" Орск            04.38,64  III Абелова О.М.

25 Лаврик Никита               07 II СШ "Надежда" Орск            04.41,20  III Абелова О.М.

26 Шестопалов Егор          08 II СШ "Надежда" Орск            04.41,26  III Сидорова О.В.

27 Кудрявцев Дмитрий     08 III СШ "Надежда" Орск            04.46,91 1юн Абелова О.М.

28 Шулайкин Константин  05 кмс СШ "Надежда" Орск            04.52,32 1юн Абелова О.М.

Кадаев Тимур                07 III СШ "Олимп"    Новотроицк     дк    Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Туктагулов Вильдан     05 I СШ "Надежда" Орск                дк    Абелова О.М.



400 м плавание в классических ластах мужчины 2006-2009г.р.

1  Иганшин Данила           06 кмс СШ "Надежда" Орск            03.48,56  кмс Симакова И.П.

2 Брыксин Даниил            07 I СШ "Олимп"    Новотроицк 04.00,88  I Андреева Ю.А., Павлова О.А.

3 Яковлев Артем             09 I СШ "Надежда" Орск            04.06,22  I Сидорова О.В.

4 Гадельшин Артем 07 II СШ "Олимп"    Новотроицк 04.09,23  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.

5 Гусев Егор                     06 II СШ "Олимп"    Новотроицк 04.12,38  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.

6 Хрущ Олег                      07 II СШ "Надежда" Орск            04.17,43  II Сидорова О.В.

7 Насыров Виктор            08 I СШ "Надежда" Орск            04.19,55  II Абелова О.М.

8 Бугаенко Павел             08 II СШ "Надежда" Орск            04.19,89  II Симакова И.П.

9 Вахонин Максим            07 II СШ "Надежда" Орск            04.24,23  II Абелова О.М.

10 Житков Евгений           07 II СШ "Олимп"    Новотроицк 04.24,75  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.

11 Абдрахимов Роман       08 III СШ "Олимп"    Новотроицк 04.28,07  III Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

12 Колисникович Глеб       07 II СШ "Олимп"    Новотроицк 04.29,97  III Андреева Ю.А., Киселева А.А.

13 Ишков Алексей             07 II СШ "Олимп"    Новотроицк 04.33,18  III Андреева Ю.А., Киселева А.А.

14 Стрельцов Денис          06 II СШ "Надежда" Орск            04.33,84  III Абелова О.М.

15 Любимов Николай         07 II СШ "Надежда" Орск            04.34,41  III Абелова О.М.

16 Иванов Алексей           07 I СШ "Надежда" Орск            04.34,43  III Абелова О.М.

17 Видин Максим                07 II СШ "Олимп"    Новотроицк 04.35,37  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.

18 Онищенко Павел           06 III СШ "Надежда" Орск            04.37,71  III Абелова О.М.

19 Гречко Кирилл               08 II СШ "Надежда" Орск            04.38,18  III Абелова О.М.

20 Борзенков Роман          08 III СШ "Олимп"    Новотроицк 04.38,64  III Андреева Ю.А., Павлова О.А.

21 Петров Сергей               07 II СШ "Надежда" Орск            04.38,64  III Абелова О.М.

22 Лаврик Никита               07 II СШ "Надежда" Орск            04.41,20  III Абелова О.М.

23 Шестопалов Егор          08 II СШ "Надежда" Орск            04.41,26  III Сидорова О.В.

24 Кудрявцев Дмитрий     08 III СШ "Надежда" Орск            04.46,91 1юн Абелова О.М.

25 Кангазеев Александр   09 III СШ "Надежда" Орск            04.49,44 1юн Абелова О.М.

26 Артомонов Матвей      09 III СШ "Олимп"    Новотроицк 04.49,50 1юн Красиков В.Е., Красикова Е.А.

27 Ветров Артем               09 II СШ "Олимп"    Новотроицк 05.02,64 1юн Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Шелемотов Александр 10 III СШ "Олимп"    Новотроицк 04.40,70  III вк Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Томин Тимур                  10 III СШ "Олимп"    Новотроицк 04.46,05 1юн вк Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

Кадаев Тимур                07 III СШ "Олимп"    Новотроицк     дк    Красиков В.Е., Красикова Е.А.



12-13.01.2023 г. Новотроицк 50м.     электронная система "MARATHON-ELECTRO"

50 м плавание в классических ластах женщины 2008г.р. и старше

1  Фомина Ольга                05 мс СШ "Надежда" Орск            00.24,73  I Симакова И.П.

2  Перцева Екатерина       08 I СШ "Олимп"    Новотроицк 00.24,76  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.

3  Мартынова Алена         08 I СШ "Олимп"    Новотроицк 00.24,96  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.

4 Рыбакова Виктория       08 I СШ "Олимп"    Новотроицк 00.25,39  I Андреева Ю.А., Киселева А.А.

5 Падалко Анжела            07 I СШ "Олимп"    Новотроицк 00.25,44  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.

6 Аракелян Ангелина       08 кмс СШ "Надежда" Орск            00.25,65  I Сидорова О.В.

7 Иманбаева Гаухар        07 I СШ "Олимп"    Новотроицк 00.25,88  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.

8 Винговатова Олеся       07 II СШ "Надежда" Орск            00.27,24  II Абелова О.М.

9 Куанбаева Алина          08 I СШ "Олимп"    Новотроицк 00.27,26  II Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

10 Сатпаева Дарина          08 III СШ "Надежда" Орск            00.28,09  III Абелова О.М.

11 Муллагалиева Эльвира 08 I СШ "Олимп"    Новотроицк 00.28,32  III Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

50 м плавание в классических ластах женщины 2006-2008г.р. 

1 Перцева Екатерина       08 I СШ "Олимп"    Новотроицк 00.24,76  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.

2 Мартынова Алена         08 I СШ "Олимп"    Новотроицк 00.24,96  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.

3 Юрченко Наталья          09 I СШ "Надежда" Орск            00.25,30  I Абелова О.М.

4 Рыбакова Виктория       08 I СШ "Олимп"    Новотроицк 00.25,39  I Андреева Ю.А., Киселева А.А.

5 Падалко Анжела            07 I СШ "Олимп"    Новотроицк 00.25,44  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.

6 Аракелян Ангелина       08 кмс СШ "Надежда" Орск            00.25,65  I Сидорова О.В.

7 Иманбаева Гаухар        07 I СШ "Олимп"    Новотроицк 00.25,88  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.

8 Лиходедова Виктория   09 II СШ "Надежда" Орск            00.26,74  II Абелова О.М.

9 Васецкая Анна               09 I СШ "Олимп"    Новотроицк 00.26,76  II Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

10 Винговатова Олеся       07 II СШ "Надежда" Орск            00.27,24  II Абелова О.М.

Итоговый протокол

Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области

Федерация подводного спорта Оренбургской области

Комитет по физической культуре и спорту а.м.о.г. Новотроицк

Муниципальное автономное учреждение "Спортивная школа "Олимп"

Кубок области по подводному спорту (группа спортивных дисциплин: плавание в классических ластах)



11 Куанбаева Алина          08 I СШ "Олимп"    Новотроицк 00.27,26  II Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

12 Сатпаева Дарина          08 III СШ "Надежда" Орск            00.28,09  III Абелова О.М.

13 Муллагалиева Эльвира 08 I СШ "Олимп"    Новотроицк 00.28,32  III Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

14 Гусева Анна                   09 II СШ "Олимп"    Новотроицк 00.29,13  III Андреева Ю.А., Павлова О.А.

15 Сухолитко Полина         09 III СШ "Олимп"    Новотроицк 00.29,31  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.

16 Праздничных Ангелина 09 II СШ "Олимп"    Новотроицк 00.29,39  III Андреева Ю.А., Павлова О.А.

17 Юдченко Яна                  09 III СШ "Надежда" Орск            00.29,50  III Сидорова О.В.

18 Горбунова Вероника     09 III СШ "Олимп"    Новотроицк 00.29,73  III Андреева Ю.А., Киселева А.А.

19 Жукова Алеся               09 юнош СШ "Олимп"    Новотроицк 00.29,85  III Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

Кенжигалиева Аделина 10 II СШ "Олимп"    Новотроицк 00.26,62  II вк Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Швалева Елизавета      12 II СШ "Олимп"    Новотроицк 00.27,21  II вк Красикова Е.А., Киселева А.А.

Филиппова Анна            11 II СШ "Олимп"    Новотроицк 00.27,23  II вк Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Гридина Анастасия       10 II СШ "Олимп"    Новотроицк 00.27,99  III вк Красикова Е.А., Киселева А.А.

Омельченко Дарья        10 II СШ "Надежда" Орск            00.28,15  III вк Абелова О.М.

Кубышкина Анастасия  10 III СШ "Олимп"    Новотроицк 00.28,82  III вк Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Зуйкова Екатерина        11 III СШ "Олимп"    Новотроицк 00.29,32  III вк Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Павлова Милана            10 III СШ "Надежда" Орск            00.29,65  III вк Абелова О.М.

Зубкова Елизаевта       11 юнош СШ "Олимп"    Новотроицк 00.29,69  III вк Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Павлова Надежда          13 юнош СШ "Надежда" Орск            00.29,90  III вк Абелова О.М.

Терентьева Анастасия 10 III СШ "Олимп"    Новотроицк 00.31,18 1юн вк Красиков В.Е., Красикова Е.А.

50 м плавание в классических ластах мужчины 2008г.р. и старше

1  Мутылов Валерий           05 кмс СШ "Надежда"  Орск               00.20,27  кмс Абелова О.М.

2  Иванов Андрей              05 кмс СШ "Надежда"  Орск               00.20,69  кмс Абелова О.М.

3  Марунин Иван                 07 I СШ "Надежда"  Орск               00.21,44  I Сидорова О.В.

3 Шулайкин Константин   05 кмс СШ "Надежда"  Орск               00.21,44  I Абелова О.М.

5 Рузов Илья                      05 I СШ "Олимп"     Новотроицк   00.21,77  I Андреева Ю.А., Ефимова И.И.

6 Щербаков Антон             04 I СШ "Олимп"     Новотроицк   00.21,88  I Андреева Ю.А., Киселева А.А.

7 Сайфуллин Рияз              08 I СШ "Надежда"  Орск               00.22,04  I Сидорова О.В.

8 Дорохин Георгий             05 кмс СШ "Надежда"  Орск               00.22,20  I Абелова О.М.

9 Туктагулов Вильдан       05 I СШ "Надежда"  Орск               00.22,23  I Абелова О.М.



10 Криворучко Егор             06 кмс СШ "Олимп"     Новотроицк   00.22,37  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.

11 Иганшин Данила             06 кмс СШ "Надежда"  Орск               00.22,47  I Симакова И.П.

12 Нуржанов Рахат             04 I СШ "Олимп"     Новотроицк   00.22,87  I Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

13 Фахрутдинов Данияр     05 I СШ "Надежда"  Орск               00.23,05  II Абелова О.М.

14 Вахонин Максим             07 II СШ "Надежда"  Орск               00.23,39  II Абелова О.М.

15 Крива Владимир             07 II СШ "Надежда"  Орск               00.23,40  II Симакова И.П.

16 Коваленко Михаил          07 II СШ "Надежда"  Орск               00.23,53  II Симакова И.П.

17 Ишков Алексей               07 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.23,55  II Андреева Ю.А., Киселева А.А.

18 Насыров Виктор             08 I СШ "Надежда"  Орск               00.23,65  II Абелова О.М.

19 Гадельшин Артем           07 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.23,70  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.

20 Акимов Роман                 07 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.23,78  II Андреева Ю.А., Павлова О.А.

21 Дистрянов Егор              05 I СШ "Надежда"  Орск               00.23,91  II Абелова О.М.

22 Медведь Данила             06 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.24,11  II Андреева Ю.А., Павлова О.А.

23 Гусев Егор                       06 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.24,26  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.

24 Стрельцов Денис           06 II СШ "Надежда"  Орск               00.24,28  II Абелова О.М.

25 Колесов Максим             08 кмс СШ "Надежда"  Орск               00.24,34  II Сидорова О.В.

26 Хрущ Олег                        07 II СШ "Надежда"  Орск               00.24,34  II Сидорова О.В.

27 Давыдов Дмитрий         02 I СШ "Олимп"     Новотроицк   00.24,43  II Андреева Ю.А., Ефимова И.И.

28 Нигматуллин Матвей     08 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.24,44  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.

29 Селин Дмитрий               08 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.24,46  II Андреева Ю.А., Киселева А.А.

30 Петров Сергей                07 II СШ "Надежда"  Орск               00.24,47  II Абелова О.М.

31 Мажирин Михаил             07 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.24,50  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.

32 Видин Максим                 07 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.24,65  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.

33 Гречко Кирилл                 08 II СШ "Надежда"  Орск               00.24,68  II Абелова О.М.

34 Любимов Николай           07 II СШ "Надежда"  Орск               00.24,70  II Абелова О.М.

35 Бугаенко Павел               08 II СШ "Надежда"  Орск               00.24,71  III Симакова И.П.

36 Школьный Виктор           08 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.24,73  III Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

37 Житков Евгений             07 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.24,87  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.

38 Шестопалов Егор            08 II СШ "Надежда"  Орск               00.24,94  III Сидорова О.В.

39 Ганечкин Егор                  08 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.25,08  III Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

40 Лаврик Никита                07 II СШ "Надежда"  Орск               00.25,11  III Абелова О.М.



41 Кадаев Тимур                 07 III СШ "Олимп"     Новотроицк   00.25,39  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.

42 Колисникович Глеб        07 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.25,39  III Андреева Ю.А., Киселева А.А.

43 Левченко Александр      06 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.25,65  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.

44 Годяцкий Илья                08 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.25,88  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.

45 Онищенко Павел             06 III СШ "Надежда"  Орск               00.25,88  III Абелова О.М.

46 Кудрявцев Дмитрий      08 III СШ "Надежда"  Орск               00.25,97  III Абелова О.М.

47 Абдрахимов Роман        08 III СШ "Олимп"     Новотроицк   00.26,22  III Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

48 Борзенков Роман            08 III СШ "Олимп"     Новотроицк   00.26,39 1юн Андреева Ю.А., Павлова О.А.

49 Шабаев Александр         06 III СШ "Олимп"     Новотроицк   00.27,52 1юн Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Фролов Тимофей            03 мс СК                     Екатеринбург 00.22,40  I вк Андреева Ю.А.

50 м плавание в классических ластах мужчины 2006-2009г.р. 

1 Марунин Иван                 07 I СШ "Надежда"  Орск               00.21,44  I Сидорова О.В.

2 Сайфуллин Рияз              08 I СШ "Надежда"  Орск               00.22,04  I Сидорова О.В.

3 Криворучко Егор             06 кмс СШ "Олимп"     Новотроицк   00.22,37  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.

4 Иганшин Данила             06 кмс СШ "Надежда"  Орск               00.22,47  I Симакова И.П.

5 Яковлев Артем              09 I СШ "Надежда"  Орск               00.22,83  I Сидорова О.В.

6 Вахонин Максим             07 II СШ "Надежда"  Орск               00.23,39  II Абелова О.М.

7 Крива Владимир             07 II СШ "Надежда"  Орск               00.23,40  II Симакова И.П.

8 Коваленко Михаил          07 II СШ "Надежда"  Орск               00.23,53  II Симакова И.П.

9 Ишков Алексей               07 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.23,55  II Андреева Ю.А., Киселева А.А.

10 Насыров Виктор             08 I СШ "Надежда"  Орск               00.23,65  II Абелова О.М.

11 Гадельшин Артем           07 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.23,70  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.

12 Акимов Роман                 07 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.23,78  II Андреева Ю.А., Павлова О.А.

13 Селиверстов Лев           09 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.23,98  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.

14 Перунов Семен               09 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.24,04  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.

15 Кучеров Дмитрий           09 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.24,11  II Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

16 Медведь Данила             06 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.24,11  II Андреева Ю.А., Павлова О.А.

17 Гусев Егор                       06 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.24,26  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.

18 Стрельцов Денис           06 II СШ "Надежда"  Орск               00.24,28  II Абелова О.М.

19 Колесов Максим             08 кмс СШ "Надежда"  Орск               00.24,34  II Сидорова О.В.



20 Хрущ Олег                        07 II СШ "Надежда"  Орск               00.24,34  II Сидорова О.В.

21 Нигматуллин Матвей     08 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.24,44  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.

22 Селин Дмитрий               08 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.24,46  II Андреева Ю.А., Киселева А.А.

23 Петров Сергей                07 II СШ "Надежда"  Орск               00.24,47  II Абелова О.М.

24 Мажирин Михаил             07 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.24,50  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.

25 Видин Максим                 07 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.24,65  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.

26 Гречко Кирилл                 08 II СШ "Надежда"  Орск               00.24,68  II Абелова О.М.

27 Любимов Николай           07 II СШ "Надежда"  Орск               00.24,70  II Абелова О.М.

28 Бугаенко Павел               08 II СШ "Надежда"  Орск               00.24,71  III Симакова И.П.

29 Школьный Виктор           08 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.24,73  III Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

30 Житков Евгений             07 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.24,87  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.

31 Шестопалов Егор            08 II СШ "Надежда"  Орск               00.24,94  III Сидорова О.В.

32 Ганечкин Егор                  08 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.25,08  III Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

33 Лаврик Никита                07 II СШ "Надежда"  Орск               00.25,11  III Абелова О.М.

34 Камзин Егор                     09 III СШ "Надежда"  Орск               00.25,20  III Сидорова О.В.

35 Шепельков Егор              09 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.25,20  III Андреева Ю.А., Павлова О.А.

36 Кадаев Тимур                 07 III СШ "Олимп"     Новотроицк   00.25,39  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.

37 Колисникович Глеб        07 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.25,39  III Андреева Ю.А., Киселева А.А.

38 Левченко Александр      06 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.25,65  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.

39 Тамаров Матвей             09 III СШ "Олимп"     Новотроицк   00.25,71  III Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

40 Ветров Артем                 09 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.25,82  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.

41 Годяцкий Илья                08 II СШ "Олимп"     Новотроицк   00.25,88  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.

42 Онищенко Павел             06 III СШ "Надежда"  Орск               00.25,88  III Абелова О.М.

43 Кудрявцев Дмитрий      08 III СШ "Надежда"  Орск               00.25,97  III Абелова О.М.

44 Болгов Богдан                 09 III СШ "Олимп"     Новотроицк   00.26,18  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.

45 Абдрахимов Роман        08 III СШ "Олимп"     Новотроицк   00.26,22  III Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

46 Борзенков Роман            08 III СШ "Олимп"     Новотроицк   00.26,39 1юн Андреева Ю.А., Павлова О.А.

47 Артомонов Матвей        09 III СШ "Олимп"     Новотроицк   00.26,97 1юн Красиков В.Е., Красикова Е.А.

48 Лысаков Матвей             09 юнош СШ "Олимп"     Новотроицк   00.27,10 1юн Андреева Ю.А., Киселева А.А.

49 Шабаев Александр         06 III СШ "Олимп"     Новотроицк   00.27,52 1юн Красиков В.Е., Красикова Е.А.

50 Мерзляков Андрей          09 юнош СШ "Олимп"     Новотроицк   00.27,60 1юн Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.



51 Кангазеев Александр     09 III СШ "Надежда"  Орск               00.27,78 1юн Абелова О.М.

52 Аншаков Степан             09 III СШ "Олимп"     Новотроицк   00.27,79 1юн Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

53 Бородин Никита              09 III СШ "Олимп"     Новотроицк   00.27,90 1юн Андреева Ю.А., Павлова О.А.

54 Косменюк Игорь             09 юнош СШ "Олимп"     Новотроицк   00.28,84 1юн Андреева Ю.А., Киселева А.А.

55 Горяйнов Игорь              09 юнош СШ "Надежда"  Орск               00.29,24 1юн Абелова О.М.

56 Черепанов Илья             09 юнош СШ "Олимп"     Новотроицк   00.30,12 2юн Андреева Ю.А., Киселева А.А.

57 Абдрахимов Владислав 09 юнош СШ "Олимп"     Новотроицк   00.32,23 3юн Андреева Ю.А., Киселева А.А.

Левченко Денис              09 юнош СШ "Олимп"     Новотроицк       дк    Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Шелемотов Александр  10 III СШ "Олимп"     Новотроицк   00.26,04  III вк Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Егоров Дмитрий              10 III СШ "Надежда"  Орск               00.26,39 1юн вк Сидорова О.В.

Томин Тимур                   10 III СШ "Олимп"     Новотроицк   00.27,14 1юн вк Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

Морозов Александр        10 юнош СШ "Олимп"     Новотроицк   00.27,76 1юн вк Андреева Ю.А., Киселева А.А.

Сукачевский Семен        10 III СШ "Олимп"     Новотроицк   00.28,02 1юн вк Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Тютрин Максим               10 юнош СШ "Олимп"     Новотроицк   00.28,13 1юн вк Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

Толстенко Кирилл           11 юнош СШ "Олимп"     Новотроицк   00.28,18 1юн вк Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

Горелов Денис                10 юнош СШ "Олимп"     Новотроицк   00.28,28 1юн вк Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

Тимачев Кирилл             10 юнош СШ "Олимп"     Новотроицк   00.28,48 1юн вк Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Обогрелов Вадим           10 юнош СШ "Олимп"     Новотроицк   00.28,61 1юн вк Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Стибунов Игорь              11 юнош СШ "Олимп"     Новотроицк   00.29,07 1юн вк Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Лопарев Кирилл              10 юнош СШ "Надежда"  Орск               00.30,09 2юн вк Абелова О.М.

Мотякин Егор                   12 юнош СШ "Надежда"  Орск               00.30,14  2юн вк Сидорова О.В.

Уляхин Никита                12 юнош СШ "Надежда"  Орск               00.31,04  2юн вк Сидорова О.В.

Егоров Максим                13 юнош СШ "Надежда"  Орск               00.31,53  2юн вк Сидорова О.В.

Аракелян Артур              11 юнош СШ "Надежда"  Орск               00.32,25  3юн вк Сидорова О.В.

Кошкимбаев Даниэль    10 юнош СШ "Надежда"  Орск                   дк вк Абелова О.М.

200 м плавание в классических ластах женщины 2008г.р. и старше

1  Фомина Ольга                05 мс СШ "Надежда" Орск            01.56,23  кмс Симакова И.П.

2  Перцева Екатерина       08 I СШ "Олимп"    Новотроицк 02.01,24  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.

3  Мартынова Алена         08 I СШ "Олимп"    Новотроицк 02.02,23  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.

4 Падалко Анжела            07 I СШ "Олимп"    Новотроицк 02.03,22  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.



5 Иманбаева Гаухар        07 I СШ "Олимп"    Новотроицк 02.05,79  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.

6 Рыбакова Виктория       08 I СШ "Олимп"    Новотроицк 02.09,65  II Андреева Ю.А., Киселева А.А.

7 Винговатова Олеся       07 II СШ "Надежда" Орск            02.14,02  II Абелова О.М.

8 Сатпаева Дарина          08 III СШ "Надежда" Орск            02.29,54 1юн Абелова О.М.

200 м плавание в классических ластах женщины 2006-2009г.р. и старше

1 Перцева Екатерина       08 I СШ "Олимп"    Новотроицк 02.01,24  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.

2 Мартынова Алена         08 I СШ "Олимп"    Новотроицк 02.02,23  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.

3 Падалко Анжела            07 I СШ "Олимп"    Новотроицк 02.03,22  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.

4 Иманбаева Гаухар        07 I СШ "Олимп"    Новотроицк 02.05,79  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.

5 Юрченко Наталья          09 I СШ "Надежда" Орск            02.05,85  I Абелова О.М.

6 Васецкая Анна               09 I СШ "Олимп"    Новотроицк 02.07,72  II Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

7 Рыбакова Виктория       08 I СШ "Олимп"    Новотроицк 02.09,65  II Андреева Ю.А., Киселева А.А.

8 Лиходедова Виктория   09 II СШ "Надежда" Орск            02.11,14  II Абелова О.М.

9 Винговатова Олеся       07 II СШ "Надежда" Орск            02.14,02  II Абелова О.М.

10 Юдченко Яна                  09 III СШ "Надежда" Орск            02.17,54  III Сидорова О.В.

11 Сухолитко Полина         09 III СШ "Олимп"    Новотроицк 02.18,31  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.

12 Горбунова Вероника     09 III СШ "Олимп"    Новотроицк 02.23,68  III Андреева Ю.А., Киселева А.А.

13 Гусева Анна                   09 II СШ "Олимп"    Новотроицк 02.23,73  III Андреева Ю.А., Павлова О.А.

14 Праздничных Ангелина 09 II СШ "Олимп"    Новотроицк 02.25,29  III Андреева Ю.А., Павлова О.А.

15 Сатпаева Дарина          08 III СШ "Надежда" Орск            02.29,54 1юн Абелова О.М.

16 Жукова Алеся               09 юнош СШ "Олимп"    Новотроицк 02.29,82 1юн Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

Кенжигалиева Аделина 10 II СШ "Олимп"    Новотроицк 02.11,55  II вк Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Гридина Анастасия       10 II СШ "Олимп"    Новотроицк 02.12,01  II вк Красикова Е.А., Киселева А.А.

Омельченко Дарья        10 II СШ "Надежда" Орск            02.15,08  II вк Абелова О.М.

Филиппова Анна            11 II СШ "Олимп"    Новотроицк 02.16,88  III вк Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Швалева Елизавета      12 II СШ "Олимп"    Новотроицк 02.18,10  III вк Красикова Е.А., Киселева А.А.

Кубышкина Анастасия  10 III СШ "Олимп"    Новотроицк 02.18,58  III вк Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Зуйкова Екатерина        11 III СШ "Олимп"    Новотроицк 02.23,40  III вк Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Терентьева Анастасия 10 III СШ "Олимп"    Новотроицк 02.27,41 1юн вк Красиков В.Е., Красикова Е.А.



200 м плавание в классических ластах мужчины 2008г.р. и старше

1  Иванов Андрей             05 кмс СШ "Надежда" Орск            01.42,76  кмс Абелова О.М.

2  Мутылов Валерий         05 кмс СШ "Надежда" Орск            01.43,86  кмс Абелова О.М.

3  Дорохин Георгий           05 кмс СШ "Надежда" Орск            01.44,97  кмс Абелова О.М.

4 Иганшин Данила           06 кмс СШ "Надежда" Орск            01.47,77  I Симакова И.П.

5 Криворучко Егор           06 кмс СШ "Олимп"    Новотроицк 01.49,08  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.

6 Туктагулов Вильдан     05 I СШ "Надежда" Орск            01.50,96  I Абелова О.М.

7 Брыксин Даниил            07 I СШ "Олимп"    Новотроицк 01.51,84  I Андреева Ю.А., Павлова О.А.

8 Сайфуллин Рияз            08 I СШ "Надежда" Орск            01.52,09  I Сидорова О.В.

9 Фахрутдинов Данияр   05 I СШ "Надежда" Орск            01.55,67  II Абелова О.М.

10 Насыров Виктор            08 I СШ "Надежда" Орск            01.56,70  II Абелова О.М.

11 Ясаков Эмиль               06 II СШ "Олимп"    Новотроицк 01.57,50  II Андреева Ю.А., Ефимова И.И.

12 Кашпанов Аскар           06 II СШ "Олимп"    Новотроицк 01.58,19  II Андреева Ю.А., Ефимова И.И.

13 Марунин Иван               07 I СШ "Надежда" Орск            01.58,36  II Сидорова О.В.

14 Гадельшин Артем         07 II СШ "Олимп"    Новотроицк 01.58,90  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.

15 Иванов Алексей           07 I СШ "Надежда" Орск            01.59,16  II Абелова О.М.

16 Петров Сергей               07 II СШ "Надежда" Орск            01.59,17  II Абелова О.М.

17 Стрельцов Денис          06 II СШ "Надежда" Орск            01.59,53  II Абелова О.М.

18 Хрущ Олег                      07 II СШ "Надежда" Орск            01.59,94  II Сидорова О.В.

19 Вахонин Максим            07 II СШ "Надежда" Орск            02.00,95  II Абелова О.М.

20 Гусев Егор                     06 II СШ "Олимп"    Новотроицк 02.01,74  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.

21 Колесов Максим           08 кмс СШ "Надежда" Орск            02.01,90  II Сидорова О.В.

22 Житков Евгений           07 II СШ "Олимп"    Новотроицк 02.02,32  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.

23 Ишков Алексей             07 II СШ "Олимп"    Новотроицк 02.02,49  II Андреева Ю.А., Киселева А.А.

24 Давыдов Дмитрий        02 I СШ "Олимп"    Новотроицк 02.03,51  III Андреева Ю.А., Ефимова И.И.

25 Мажирин Михаил           07 II СШ "Олимп"    Новотроицк 02.03,53  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.

26 Бугаенко Павел             08 II СШ "Надежда" Орск            02.03,70  III Симакова И.П.

27 Кадаев Тимур                07 III СШ "Олимп"    Новотроицк 02.03,99  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.

28 Абдрахимов Роман       08 III СШ "Олимп"    Новотроицк 02.04,02  III Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

29 Видин Максим                07 II СШ "Олимп"    Новотроицк 02.04,14  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.

30 Колисникович Глеб       07 II СШ "Олимп"    Новотроицк 02.04,19  III Андреева Ю.А., Киселева А.А.



31 Любимов Николай         07 II СШ "Надежда" Орск            02.04,74  III Абелова О.М.

32 Акимов Роман               07 II СШ "Олимп"    Новотроицк 02.05,00  III Андреева Ю.А., Павлова О.А.

33 Онищенко Павел           06 III СШ "Надежда" Орск            02.05,16  III Абелова О.М.

34 Шестопалов Егор          08 II СШ "Надежда" Орск            02.06,23  III Сидорова О.В.

35 Нигматуллин Матвей    08 II СШ "Олимп"    Новотроицк 02.06,47  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.

36 Годяцкий Илья              08 II СШ "Олимп"    Новотроицк 02.06,87  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.

37 Гречко Кирилл               08 II СШ "Надежда" Орск            02.08,68  III Абелова О.М.

38 Шулайкин Константин  05 кмс СШ "Надежда" Орск            02.08,93  III Абелова О.М.

39 Кудрявцев Дмитрий     08 III СШ "Надежда" Орск            02.08,94  III Абелова О.М.

40 Лаврик Никита               07 II СШ "Надежда" Орск            02.09,18  III Абелова О.М.

41 Левченко Александр    06 II СШ "Олимп"    Новотроицк 02.12,64  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.

42 Школьный Виктор         08 II СШ "Олимп"    Новотроицк 02.17,20 1юн Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

Шабаев Александр       06 III СШ "Олимп"    Новотроицк     дк    Красиков В.Е., Красикова Е.А.

200 м плавание в классических ластах мужчины 2006-2009г.р.

1 Иганшин Данила           06 кмс СШ "Надежда" Орск            01.47,77  I Симакова И.П.

2 Криворучко Егор           06 кмс СШ "Олимп"    Новотроицк 01.49,08  I Красиков В.Е., Красикова Е.А.

3 Яковлев Артем             09 I СШ "Надежда" Орск            01.51,47  I Сидорова О.В.

4 Брыксин Даниил            07 I СШ "Олимп"    Новотроицк 01.51,84  I Андреева Ю.А., Павлова О.А.

5 Сайфуллин Рияз            08 I СШ "Надежда" Орск            01.52,09  I Сидорова О.В.

6 Насыров Виктор            08 I СШ "Надежда" Орск            01.56,70  II Абелова О.М.

7 Ясаков Эмиль               06 II СШ "Олимп"    Новотроицк 01.57,50  II Андреева Ю.А., Ефимова И.И.

8 Кашпанов Аскар           06 II СШ "Олимп"    Новотроицк 01.58,19  II Андреева Ю.А., Ефимова И.И.

9 Марунин Иван               07 I СШ "Надежда" Орск            01.58,36  II Сидорова О.В.

10 Гадельшин Артем         07 II СШ "Олимп"    Новотроицк 01.58,90  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.

11 Иванов Алексей           07 I СШ "Надежда" Орск            01.59,16  II Абелова О.М.

12 Петров Сергей               07 II СШ "Надежда" Орск            01.59,17  II Абелова О.М.

13 Стрельцов Денис          06 II СШ "Надежда" Орск            01.59,53  II Абелова О.М.

14 Хрущ Олег                      07 II СШ "Надежда" Орск            01.59,94  II Сидорова О.В.

15 Вахонин Максим            07 II СШ "Надежда" Орск            02.00,95  II Абелова О.М.

16 Гусев Егор                     06 II СШ "Олимп"    Новотроицк 02.01,74  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.



17 Колесов Максим           08 кмс СШ "Надежда" Орск            02.01,90  II Сидорова О.В.

18 Житков Евгений           07 II СШ "Олимп"    Новотроицк 02.02,32  II Красиков В.Е., Красикова Е.А.

19 Ишков Алексей             07 II СШ "Олимп"    Новотроицк 02.02,49  II Андреева Ю.А., Киселева А.А.

20 Мажирин Михаил           07 II СШ "Олимп"    Новотроицк 02.03,53  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.

21 Бугаенко Павел             08 II СШ "Надежда" Орск            02.03,70  III Симакова И.П.

22 Кадаев Тимур                07 III СШ "Олимп"    Новотроицк 02.03,99  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.

23 Абдрахимов Роман       08 III СШ "Олимп"    Новотроицк 02.04,02  III Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

24 Видин Максим                07 II СШ "Олимп"    Новотроицк 02.04,14  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.

25 Колисникович Глеб       07 II СШ "Олимп"    Новотроицк 02.04,19  III Андреева Ю.А., Киселева А.А.

26 Любимов Николай         07 II СШ "Надежда" Орск            02.04,74  III Абелова О.М.

27 Акимов Роман               07 II СШ "Олимп"    Новотроицк 02.05,00  III Андреева Ю.А., Павлова О.А.

28 Онищенко Павел           06 III СШ "Надежда" Орск            02.05,16  III Абелова О.М.

29 Ветров Артем               09 II СШ "Олимп"    Новотроицк 02.05,83  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.

30 Шестопалов Егор          08 II СШ "Надежда" Орск            02.06,23  III Сидорова О.В.

31 Нигматуллин Матвей    08 II СШ "Олимп"    Новотроицк 02.06,47  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.

32 Годяцкий Илья              08 II СШ "Олимп"    Новотроицк 02.06,87  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.

33 Гречко Кирилл               08 II СШ "Надежда" Орск            02.08,68  III Абелова О.М.

34 Кудрявцев Дмитрий     08 III СШ "Надежда" Орск            02.08,94  III Абелова О.М.

35 Лаврик Никита               07 II СШ "Надежда" Орск            02.09,18  III Абелова О.М.

36 Левченко Александр    06 II СШ "Олимп"    Новотроицк 02.12,64  III Красиков В.Е., Красикова Е.А.

37 Кангазеев Александр   09 III СШ "Надежда" Орск            02.14,87 1юн Абелова О.М.

38 Школьный Виктор         08 II СШ "Олимп"    Новотроицк 02.17,20 1юн Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

39 Болгов Богдан               09 III СШ "Олимп"    Новотроицк 02.19,78 1юн Красиков В.Е., Красикова Е.А.

40 Артомонов Матвей      09 III СШ "Олимп"    Новотроицк 02.21,64 1юн Красиков В.Е., Красикова Е.А.

41 Левченко Денис            09 юнош СШ "Олимп"    Новотроицк 02.25,78 2юн Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Шабаев Александр       06 III СШ "Олимп"    Новотроицк     дк    Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Шелемотов Александр 10 III СШ "Олимп"    Новотроицк 02.06,61  III вк Красиков В.Е., Красикова Е.А.

Томин Тимур                  10 III СШ "Олимп"    Новотроицк 02.10,21  III вк Андреева Ю.А., Дзецына Д.В.

Сукачевский Семен      10 III СШ "Олимп"    Новотроицк 02.18,17 1юн вк Красиков В.Е., Красикова Е.А.



эстафета 4х100 м плавание в классических ластах смешанная

1 Рузов Илья                      05 I СШ "Олимп"     Новотроицк   00.47,45 I

Мартынова Алена         08 I

Перцева Екатерина       08 I

Криворучко Егор             06 кмс 03.22,88

2 Иганшин Данила             06 кмс СШ "Надежда"  Орск               00.48,16 I

Аракелян Ангелина      08 кмс

Фомина Ольга               05 мс

Марунин Иван                 07 I 03.23,92

3 Иванов Андрей              05 кмс СШ "Надежда"  Орск               00.47,01 кмс

Сатпаева Дарина          08 III

Винговатова Олеся     07 II

Мутылов Валерий         05 кмс 03.35,18

д/к Брыксин Даниил            07 I СШ "Олимп"    Новотроицк 48,96 I

Куанбаева Алина 08 I

Рыбакова Виктория       08 I

Щербаков Антон             04 I д/к

в/к Дорохин Георгий           05 кмс СШ "Надежда" Орск            00.47,61 I

Лиходедова Виктория  09 II

Юрченко Наталья          09 I

Шулайкин Константин  05 кмс 03.30,66

в/к Туктагулов Вильдан     05 I СШ "Надежда" Орск            00.48,58 I

Омельченко Дарья        10 II

Павлова Милана            10 III

Фахрутдинов Данияр     05 I 03.43,45


